PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX440 - DX4 handverksbukse

Kolleksjon: DX4

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill Ultra Stretch: 93% Polyester,
7% Elastan

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

DX4 Hi-Vis hédndverksbukse har avtagbare verktgylommer. DX4 har
ergonomisk passform. Med 4-veis stretch stoff gir den utmerket
bevegelighet. Buksene er hgyere bakpé ryggen og har elastisk strikk i
midjen. Sikrer at plagget holder seg pa plass samtidig som den gir god
bevegelighet. Formsydde knepute lommer med topp innstikk. Store
verktgylommer, inkludert flere andre lommer med glidelds. Trendls sgm
over hele

DX4

Stretch your limits med Portwest mest moderne kolleksjon til n&d. DX4™
kolleksjonen kombinerer tekniske stretch stoffer med robuste
forsterkingsmaterialer. Denne moderne kolleksjonen kombinerer tekniske
detaljer fra moderne arbeidstgy med mange innovative funksjoner for
maksimal funksjon og stil. Denne kolleksjonen gir deg utrolig
bevegelsesfrihet og allsidighet. Dette er plagg du kommer til & elske bade
til jobb og fritid

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Standarder
EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156)

Detaljer
- 4-veis stretch metervare for bevegelighet og komfort

- Lett fleksibelt HiVisTex Pro segmentert reflekterende tape for gkt
synlighet.

- 16 lommer for god oppbevaring

- Flere side glidelas lommer for sikker lagring

- Kile i skrittet for & minske press pa sgmmer og komfort

- Forbgyde kneer gir gkt bevegelsesfrihet

- Reflekterende detaljer for gkt synlighet

- To-lags knepad lommer som tillater to posisjoneringsalternativer
- Zip off holsterlommer for ekstra allsidighet

- Gratis par kneputer folger med denne buksa

. Smart telefonlomme
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Testinstitutt

Vaskeanvisning

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX440WGR28
DX440WGR30
DX440WGR32
DX440WGR33
DX440WGR34
DX440WGR36

DX440WGR38
DX440WGR40
DX440WGR41
DX440WGR42
DX440WGR44
DX440WGR46
DX440WGR48

b3

Colour

Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra
Hvit/Gra

Weight(Kg)
1.1470
1.1650
1.1770
1.2020
1.2130
1.2240
1.2380
1.2490
1.3000
1.2860
1.2900
1.3070
1.3270

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108366194
5036108366200
5036108366217
5036108366224
5036108366231
5036108366248
5036108366255
5036108366262
5036108366279
5036108366286
5036108366293
5036108366309
5036108366316

GTIN/DUN14

25036108855210
25036108855227
25036108855234
25036108855241
25036108855258
25036108855265
25036108855272
25036108855289
25036108855296
25036108855302
25036108855319
25036108855326
25036108855333




